lestis, permittat solem oriri super bonos & malos, & pluere super gratos
& ingratos. Hic quoq; inuenies quam difficile sit bona opera post dei
præcepta facere, quam hic se natura oblique, reflectat & insinuat, et si
sua electitia bona opera facile & libenter faciens. Ita proponit tibi tuos
inimicos & ingratos, bene de eis merens. Sic enim inuenies quam vel
vicinus vel semotus huic sis præcepto, & quantum sis negotiorum ha-
biurus perpetuo vitæ tuæ tempore, vel in huius viuus præcepti opere.
Nam nisi inimico siue hosti tuo te indigenti operm tuleris, nisi eum in
eius necessitate adiutoris, si possis, perinde è ac si ei furatus fueris. Debuz
isti enim ut eum iuuares. Ita dicit sanctus Ambrosius. Ciba esuri-
tem, Si enim eum non cibas, occidisti, quantum in te est. In hoc igitur
præcepto pendent opera misericordiæ, quæ CHRISTVS in die extre-
mo exigit. Curandum tamen esset principibus & ciuitatibus, ut diua-
gatores, fratres Iacobini, & id genus reliqui mendici peregrini tolleren-
tur, inhiberenturq; , vel saltem modo & moderatione & ordine aliquo
admitterentur, ne eiusmodi nebulonibus sub nomine mendicantis er-
ores, offuciae, & imposturæ, quarum iam multæ sunt, permitterentur.

Copiosus enim de operibus huius præcepti in sermone de Vsurâ dixi,

Ambro. fer-
tenua. Non
cibes, occi-
disti,

K ij